
ATTO N. DD 8852 DEL 02/10/2024

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Direzione Demanio e Patrimonio

  

OGGETTO

NOMINA DELLA COMMISSIONE DI GARA RELATIVA ALL’ AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE N.
04/2024 PER L’ASSEGNAZIONE IN LOCAZIONE/CONCESSIONE D’USO DI N.10 SPAZI IN LOTTO
UNICO SITI IN FABBRICATI DI PROPRIETA’ COMUNALE AD USO DIVERSO DALL’ABITATIVO,
PER FINALITA’ DI ATTUAZIONE DI INTERVENTI SOCIALI, CULTURALI, SPORTIVI, EDUCATIVI
E FORMATIVI DEDICATI A BAMBINI, GIOVANI, ADULTI E ANZIANI, MIGRANTI, SOGGETTI IN
STATO DI FRAGILITA’ SOCIO-ECONOMICA, DISABILI NONCHE’ ALLA CITTADINANZA ATTIVA
CON ATTIVITA’ SVOLTE DA UNA RETE ASSOCIATIVA OMOGENEA.

Responsabile Procedimento L.241/1990 : Perretta Rocco - Area Patrimonio Strumentale, Archivi e D.Lgs.
81/2008

1



IL DIRETTORE (Direzione Demanio e Patrimonio)

PREMESSE

• con  Determinazione  Dirigenziale  n.  6125  del  18.07.2024  è  stato  approvato  l’Avviso  pubblico  di
selezione n. 04/2024 per l’assegnazione in locazione/concessione d’uso di n.10 spazi in lotto unico siti
in fabbricati di proprietà comunale ad uso diverso dall’abitativo, per finalità di attuazione di interventi
sociali, culturali, sportivi, educativi e formativi dedicati a bambini, giovani, adulti e anziani, migranti,
soggetti in stato di fragilità socio-economica, disabili nonché alla cittadinanza attiva con attività svolte
da una rete associativa omogenea, rettificato con Determinazione Dirigenziale n. 7322 del 29.08.2024,
pubblicato all’Albo Pretorio dal 18.07.2024 al 1.08.2024 e sul sito internet del Comune di Milano dal
18.07.2024 al 19.08.2024;

• il termine di presentazione delle domande di partecipazione alla procedura di selezione è stato fissato
per il giorno 30.09.2024 ore 12:00.

CONSIDERATO CHE

• in funzione della seduta pubblica occorre procedere alla nomina della Commissione di Gara.

VISTO

✔ gli artt. 107 e 192 del D. Lgs. n. 267/2000;

✔ l'art. 71 dello Statuto del Comune di Milano;

✔ il D.Lgs n. 42/2004 e successive modifiche;

✔ il Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Milano;

✔ la Deliberazione della Giunta Comunale n. 1160/2017;

DETERMINA

di nominare la Commissione di Gara, composta dai seguenti membri:

1. Sergio Aldarese – Direttore dell’Area Patrimonio Strumentale, Archivi e D.lgs 81/2008 - Presidente di
Commissione;

2. Rocco  Perretta –  Funzionario  dell’Unità  Gestione  e  Valorizzazione  Usi  Diversi,  ERP  -  Area
Patrimonio Strumentale, Archivi e D.lgs 81/2008 - con funzioni di Segretario verbalizzante;

3. Marco Boschetti - Unità Gestione e Valorizzazione Usi Diversi, ERP - Area Patrimonio Strumentale,
Archivi e D.lgs 81/2008 - testimone di gara.

IL DIRETTORE (Direzione Demanio e Patrimonio)
Sergio Aldarese per Silvia Brandodoro (Dirigente Adottante)

2


		2024-10-02T14:41:30+0200
	SERGIO ALDARESE




